ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 2 0  / А . №

О Комплексной Программе по профилактике
правонарушении и наркотизации населения в
Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2018 - 2021 годы

Для формирования многоуровневой системы профилактики правонарушений,
укрепления общественного порядка и общественной безопасности, вовлечения в эту
деятельность всех органах местного самоуправления, общественных формирований
и населения, с целью повышения роли и ответственности территориальных органов
федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления в
профилактике правонарушений и борьбы с преступностью, Исполнительный
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Комплексную Программу по профилактике
правонарушений и наркотизации населения в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2018 - 2021 годы.

2. Финансово бюджетной палате Агрызского муниципального рацйона
Республики Татарстан предусмотреть в бюджете Агрызского муниципального
района Республики Татарстан на 2018-2021 годы финансовые средства на
реализацию данной программы.

3. Опубликовать настоящее постановление и Комплексную Программу по
профилактике правонарушений и наркотизации населения в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2018 - 2021 годы на сайте
Агрызского муниципального района РТ и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru